DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA PARA TODOS:
ESTRATÉGIAS DE ENSINO INCLUSIVO NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de SAFIRA
INGRID VIEIRA NASCIMENTO, TAISA DAIANE DA CRUZ SALES, THAÍS MONTEIRO
PEREIRA, RAIMUNDA FRANCISCA VIANA MORAES, VIVIAN ALESSANDRA VIEIRA DE
CARVALHO SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130317

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130317